06/04/2023, 08:46 Prefeitura Municipal de Palmeira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/16B91685/03AKH6MRFfDez0a0EDi6SHgqWjKRCFTk6eVh1M6e5ds_Z8tAuVL42z_nH53haIJbS… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
PORTARIA N.º 968 DE 04/04/2023 (REPUBLICADA POR INCORREÇÃO) -

NOMEAÇÃO - CONTADOR

Portaria n.º 968 de 04/04/2023
(Republicada por incorreção)

O Presidente do Conselho Administrativo do Regime Próprio
de Previdência Social – RPPS, de Palmeira, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais que lhe foram especialmente
deferidas pelo cargo e,

Tendo em vista a aprovação no Concurso Público Municipal
realizado em 06 de fevereiro de 2022, homologado por meio da
Edital nº 17.001/2021;

Resolve:

Art. 1º - Fica nomeado João Jeives Pinheiro, portador do R.G.
nº 11.xxx.xxx-6 PR, inscrito no CPF/MF sob o nº.
090.xxx.xxx-85, para o cargo de Contador, lotado na Autarquia
do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS, a partir de 04
de abril de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Sede do RPPS, Município de Palmeira, Estado do Paraná, em
04 de abril 2023.

JULIANO BARAUCE DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho Administrativo – RPPS

Publicado por:
Anagaís Celícia Bagdinski

Código Identificador:16B91685

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/04/2023. Edição 2746
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/